noviembre de 2024 según calendario del ICFES. 

Gestión Académica
Comparativo Resultados Pruebas Icfes 2024 
Colombia – Ente territorial

Gestión Académica

TRÁMITE DE CERTIFICADOS, CONSTANCIAS, ACTAS Y DUPLICADO 
DE DIPLOMAS.

A la fecha se elaboraron cuatrocientos sesenta y siete (467) 
certificados de estudio y cuatrocientos treinta nueve (439) 
constancias de estudio para ser entregadas a Cajas de 
Compensación Familiar, Programas del Gobierno (Familias en 
Acción), Afiliación y cambio de las Empresas Promotoras de Salud 
(EPS).  Y trámites en la Embajada para estudiantes colombianos y 
extranjeros.